АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025 года  №24
с. Покровка

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения от 21.01.2025 года №5 «Об утверждении Реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Покровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, рассмотрев заявление МКОУ Покровская СОШ от 04.03.2025 года № б/н, администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Покровского сельского поселения от 21.01.2025 года №5 «Об утверждении Реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Покровского сельского поселения»:

1.1. строку 47 в Приложении №1 к постановлению исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Покровского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Покровского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области				   	                     	         А.А. Проценко